
Zarządzenie Nr 5/2003 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 1 lutego 2003 roku 

 

 

w sprawie zasad dofinansowania do czesnego dla pracowników podnoszących kwalifikacje 

zawodowe  

 

 

 Na podstawie art. 17 i art. 94 pkt 6 oraz art. 103 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks pracy (tekst jednolity z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam się zasady dofinansowania do czesnego dla pracowników Urzedu Gminyn w Czernikowie 

podnoszących kwalifikacje zawodowe stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


